

FBJII Holding ApS

Søllerødvej 84, 2840 Holte

CVR-nr. 33 50 38 30

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2016.

Martin Baden-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBJII Holding ApS Søllerødvej 84 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 50 38 30
	Stiftet: 22. februar 2011
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Martin Baden-Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Baden Jensen A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -695 t.kr. mod -440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10	-10
Bruttoresultat	-10	-10
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-278	-34
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-407	-404
Resultat før skat	-695	-440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-695	-440
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-123	-34
Disponeret fra overført resultat	-572	-406
Disponeret i alt	-695	-440

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>13.922</u>	<u>14.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.922</u>	<u>14.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.922</u>	<u>14.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>87</u>	<u>88</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87</u>	<u>88</u>
	Aktiver i alt	<u>14.009</u>	<u>14.288</u>

Balance 30. april

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	123
4 Overført resultat	1.894	2.466
Egenkapital i alt	<u>1.974</u>	<u>2.669</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.026	11.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.026</u>	<u>11.610</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.035</u>	<u>11.619</u>
Passiver i alt	<u>14.009</u>	<u>14.288</u>

Noter

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2015	14.077	14.077	
Kostpris 30. april 2016	14.077	14.077	
Opskrivninger 1. maj 2015	123	850	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-278	-34	
Udbytte	0	-693	
Opskrivninger 30. april 2016	-155	123	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	13.922	14.200	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FBJII Holding ApS
	Ejerandel	t.kr.	t.kr.
Baden Jensen A/S, Ballerup	99 %	14.063	-281
			13.922
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2015		80	80
		80	80
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015		123	157
Resultatandel		-123	-34
		0	123
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2015		2.466	2.872
Årets overførte overskud eller underskud		-572	-406
		1.894	2.466